Проект

              РЕШЕНИЕ № _____

___-го заседания городской Думы города Шахты

«___» _______________ 2017 г.                                                          город Шахты

О внесении изменения в «Положение

о Контрольно-счетной палате города Шахты»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1.Внести в «Положение о Контрольно-счетной палате города Шахты», утверждённое решением городской Думы города Шахты от 25 сентября 2014 г. №551, следующее изменение:
1) статью 14 дополнить частью 41 следующего содержания:
«41. Должностные лица Контрольно-счетной палаты обязаны соблюдать ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Контрольно-счетной палаты города Шахты Аверкину Г.В.
Председатель городской Думы
-глава города Шахты

           И.А. Жукова

Проект вносит: прокурор г. Шахты
Прокурор г. Шахты

  Е.А. Петренко